
Prochowice, dnia 23.03.2021  

KM.271.2.2021 

 

 

INFORMACJA 

Dotyczy: Zakup i dostawa fabrycznie nowych kontenerów oraz fabrycznie nowego wyposażenia PSZOK  

                 w Prochowicach – Część II 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 20 marca 2021r. wpłynęły zapytania dotyczące opisu przedmiotu 

zamówienia -  część II.  

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

1.Kosz siatkowy: Wymiary długość 800mm (+/- 50mm), wysokość 640mm (+/- 50mm),  

   szerokość 600mm (+/- 50mm), rozmiar oczka siatki 100 x 50mm, nośność max. 300kg,  

   materiał drut stalowy, gwarancja minimum 24 m-ce.  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wymiary 860/580/680? 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie zamówienia (pkt 3) wprowadza następującą zmianę: 

- było „Wymiary długość 800mm (+/- 50mm), wysokość 640mm (+/- 50mm), szerokość  600mm (+/-   

  50mm)”… 

- jest „Wymiary długość 800mm (+/- 100mm), wysokość 640mm (+/- 100mm), szerokość 600mm (+/-  

  100mm)”… 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2.Pojemnik na świetlówki, żarówki:  pojemnik  w  formie tuby, o wym. max. 550mm x 1 850mm 

   (średnica nie mniej niż 300mm), przystosowany do transportu, wykonany z polietylenu UV stabilnego  

   odpornego na działanie promieni słonecznych oraz innych czynników atmosferycznych, gwarancja  

   minimum 24 m-ce. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wysokość tuby 1 800mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie zamówienia (pkt 4) wprowadza następującą zmianę: 

- było „o wym. max. 550mm x 1 850mm (średnica nie mniej niż 300mm)”, 

- jest „ o wym. od 1 650mm do 1 850mm (średnica nie mniej niż 300mm)”.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3.Wózek magazynowy: wymiary platformy dług. max 800mm, szer. max. 500mm, wys.  

    max. 800mm, obciążenie maksymalne 150kg, wyposażony w 4 koła o średnicy max.       

    150mm (dwa koła skrętne, dwa koła stałe), wykonane z utwardzonej gumy, wykonana z  

    metalu, powierzchnia antypoślizgowa, gwarancja minimum 24 m-ce. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dostawę o wymiarach 975/500/975mm? 



Odpowiedź: Zamawiający w opisie zamówienia (pkt 5) wprowadza następującą zmianę: 

- było „wymiary platformy dług. max 800mm, szer. max. 500mm, wys. max. 800mm”…, 

-  jest „wymiary platformy dług. od 800 do 1 000mm, szer. od  500 do 600mm, wys. od 800 do  

    1 000mm”… .  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4.Waga elektroniczna platformowa 2 000 kg: obciążenie max. 2 000kg, dokładność odczytu 500 g,    

 wymiar pomostu min. 1 200mm x 1 500mm, legalizacja, zasilanie sieciowe 230V/12V standardowy  

 zasilacz, akumulator podtrzymujący napięcie w razie braku zasilania sieciowego do min. 24 godz.,  

 auto wyłączenie, wyświetlacz LCD, możliwość podłączenia do komputera i drukarki, pomost wagowy  

 z blachy grub. min. 5mm, stopy wagi z regulacją wysokości, gwarancja minimum 24 m-ce. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści  - waga o obciążeniu do 2 ton dokładność odczytu do 1 kg. Wymiary  

                pomostu – 1 500/ 1 500mm, w celu podłączenia wagi do drukarki należy połączyć te  

                urządzenia za pomocą komputera. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia (pkt 10) dopuszcza wymiar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

pomostu 1 500mm x 1500mm, gdyż Zamawiający określił ten wymiar jako minimalny 1 200mm x 1 

500mm. Wprowadza się następującą zmianę: 

- było „dokładność odczytu 500g”…,  

- jest „dokładność odczytu 1 000g”… .  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5.Szafa metalowa ubraniowa: wys. 1 800 – 2 000mm, szer. 900 – 1 000mm, głębokość 450 – 600mm,   

wewnątrz wyposażona w 4-6 wnęk, drążek do zawieszenia ubrań, dwudrzwiowa, drzwi zamykane, 

gwarancja minimum 24 m-ce. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 1 000/420/2 000mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie zamówienia (pkt 13) wprowadza następującą zmianę: 

- było „wys. 1 800 – 2 000mm, szer. 900 – 1 000mm, głębokość 450 – 600mm”…, 

-    jest „wys. 1 800 – 2 000mm, szer. 900 – 1 000mm, głębokość 400 – 600mm”… .  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6.Szafa gospodarcza: metalowa, drzwi skrzydłowe pełne z wewnętrznym profilem wzmacniającym z  

   wewnętrznymi zawiasami, zamykane zamkiem kluczowym z pokrętłem i dwupunktowym  

   ryglowaniem, wyposażona w 4 ocynkowane półki o nośności 50 kg przestawne co 50 mm półki  

   zawieszane za pomocą stalowych ceowników, możliwość zamontowania dodatkowych półek, wys.  

   1 800 – 2 000mm, szer. 900 – 1 000mm, głębokość 450 – 500mm, gwarancja minimum 24 m-ce,  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 1 000/410/2 000mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie zamówienia (pkt 14) wprowadza następującą zmianę: 

- było „wys. 1 800 – 2 000mm, szer. 900 – 1 000mm, głębokość 450 – 500mm”…, 

-    jest „wys. 1 800 – 2 000mm, szer. 900 – 1 000mm, głębokość 400 – 500mm”… .  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

7.Wózek narzędziowy z wyposażeniem: szafa o wymiarach  minimalnych: dług. 1 000mm,  

   szer.450mm, wysokość 960mm, na 4 kołach, z tego 2 skrętne, posiadająca  hamulec,  4 szuflady  



   zamkniętych, wysuwanych na łożyskach, posiadających blokadę zapobiegającą przypadkowemu  

   otwarciu, centralny zamek, uchwyty zintegrowane z blatem ułatwiające poruszanie, gwarancja  

   minimum 24 m-ce. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wózek o następujących parametrach (wyposażenie takie jak  

                 wskazuje się w opisie przedmiotu zamówienia): 

- 7 szuflad, 

- 6 szuflad niskich: 75x570x400mm, 

- 1 szuflada wysoka: 150x570x400mm, 

- blacha grubości 1 mm, cynkowana, podwójnie lakierowana proszkowa, 

- blat roboczy z maty piankowej 10mm, 

- mata z tworzywa ABS w każdej szufladzie, 

- nośność każdej szuflady: 25kg, 

- prowadnice z łożyskami kulowymi, 

- centralny zamek, 

- możliwość montażu akcesoriów na boku wózka, 

- uchwyt zamontowany z jednej strony; 

- 2 kółka obrotowe 125mm z hamulcem, 

- 2 kółka stałe 125mm, 

- nośność całkowita: 300kg, 

- wymiary wózka: 935x682x460mm; 

- waga: 47kg. 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie zamówienia (pkt 16) wprowadza następującą zmianę: 

- było „szafa o wymiarach  minimalnych: dług. 1 000mm, szer.450mm, wysokość 960mm”…, 

-   jest  „szafa o  wymiarach:  dług. 650 - 1 000mm,  szer.450 - 500mm,  wysokość 900 – 1 000mm”…, 

-   po słowie „Wyposażenie” dodaje się …co najmniej:” 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8.Garaż blaszany 5x5: blacha ocynkowana gat. I, konstrukcja stalowa wykonana z kształtowników 

 zimno giętych, pomalowana farbą podkładową dwukrotnie, poprzeczki dachowe z ceownika,  

 elementy skręcane za pomocą śrub min. M10, blacha mocowana za pomocą nitów, szer. 5 000mm,  

 dług. 5000mm, wysokość przodu 2 300mm, wysokość tyłu 2 250mm, dach ze spadkiem w kier. tyłu,   

 dwa wjazdy szer. 2 000mm otwierane na boki (zewnątrz), okucia narożne i dachowe, kolor zielony  

 mat (RAL6020),  każda brama musi posiadać zamek z kompletem kluczy i po dwa uchwyty na kłódki,  

 gwarancja minimum 24 m-ce. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści bramę ocynkowaną zamiast pomalowaną farbą podkładową  

                 dwukrotnie. Jest to rozwiązanie zdecydowanie trwalsze i lepsze. 

 Odpowiedź: Zamawiający w opisie zamówienia (pkt 18) odnosi się do dwukrotnego pomalowania 

całego garażu, a nie bramy. W zakresie bramy jest tylko mowa, „że każda brama musi posiadać 

zamek z kompletem kluczy i po dwa uchwyty na kłódki”. Biorąc pod uwagę, że Państwa zapytanie 

może dotyczyć garażu jako całości Zamawiający informuje, że w pkt 18 skreśla zapis ”pomalowana 

farbą podkładową dwukrotnie”… 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9.Regal z profili ocynkowanych z uchwytami na półki co 25 mm z półkami wykonane z blachy stalowej  

   ocynkowanej w formie tac: przeznaczony do składowania substancji niebezpiecznych (kwasów,     



   zasad, substancji trujących i toksycznych) w małych pojemnikach. Składa się z 2 ram nośnych  

   ocynkowanych z uchwytami na półki co 25 mm oraz 4 półek w formie tac wychwytowych (30 l) z  

   blachy stalowej ocynkowanej z wkładem polietylenowym (PE), wymiary minimalne: szer. 1 060mm,  

   głęb. 600mm, wys. 2 000mm, gwarancja minimum 24 m-ce. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wyłożenie spodu półek (tac) sorbentem polipropylenowym, aby  

                 łatwo i skutecznie usuwać wyciekające płyny zamiast wkładu polietylenowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyłożenie spodu półek (tac) sorbentem polipropylenowym. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10. Jaka ma być szerokość tablic informacyjnych z pkt. 19 w opisie przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szerokość tablicy ma wynosić 1 000mm. Przykładowo: 

 

20 01 27 FARBY, TUSZE, FARBY DRUKARSKIE, KLEJE, 
LEPISZCZE I ŻYWICE ZAWIERAJĄCE SUBSTANCJE 
NIEBEZPIECZNE 

- 1 000 mm - 

 

PAPIER I KARTON 
- 1 000 mm - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-23T07:54:32+0100
	Alicja Elżbieta Sielicka




